
Gümüşhane Sosyal Bilimler Lisesi Öğrencisi Beyza Bostan, Şiir Dalında Türkiye
Birincisi Oldu

Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğü’nün yapmış olduğu “Oku-Yorum,
Yazı-Yorum Projesi” projesi kapsamında Sosyal Bilimler Liseleri öğrencileri
arası yapılan şiir yarışmasında Gümüşhane Mareşal Çakmak Sosyal Bilimler Lisesi
öğrencisi Beyza Bostan, “Türkiye Birincisi” oldu.
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Ekim 2022’den beri yürütülen proje sonunda düzenlenen şiir yarışmasında Türkiye
birincisi olan Beyza Bostan, projede görev alan öğrenci-öğretmenlerin
belgelerinin verilmesi ve yeni dönem projenin tanıtılması amacıyla Gümüşhane
Mareşal Çakmak Sosyal Bilimler Lisesi konferans salonunda program düzenlendi.



Programa katılan Gümüşhane İl Milli Eğitim Müdürü Adnan Gürbüz; Gümüşhane
Mareşal Çakmak Sosyal Bilimler Lisesi öğrencisi Beyza Bostanın, “Türkiye
Birincisi” olmasının kendisini ziyadesi ile mutlu ettiğini, geçmişte olduğu gibi
günümüzde de “okuma ve yazma” nın hayatın her safhasında birinci derecede
önceliğini koruduğunu, her dersten başarılı olmanın yolunun okumaktan geçtiğini



söyledi.
Proje danışman öğretmenleri Abdulkadir Koç ve Ümit Çelik’e, Okul Müdürü Hamit
Tanış’a ve projeye katılım sağlayan öğrencilere Ortaöğretim Genel Müdürlüğü’nün
göndermiş olduğu teşekkür belgeleri ve hediyeler Milli Eğitim Müdürü Adnan
Gürbüz tarafından verildi.
Programa Milli Eğitim Şube Müdürü Gönül Eroğlu, Gümüşhane Mareşal Çakmak Sosyal
Bilimler Lisesi Müdürü Hamit Tanış, Gümüşhane Türk Telekom Fen Lisesi Müdürü
Mehmet Akif Odabaş, Şiran Fen Lisesi Müdürü Kurtuluş Ekmen, öğretmen ve
öğrenciler katıldı.
gumushanedenhaber.com haber sitesi olarak biz de bu önemli başarılarından dolayı
Gümüşhane Milli Eğitim Müdürlüğü’nü, Gümüşhane Mareşal Çakmak Sosyal Bilimler
Lisesi Müdürü Hamit Tanış başta olmak üzere okulumuzun yöneticilerini, Türkiye
birincisi öğrencimiz Beyza Bostan’ı, projeye katılım sağlayan öğrencilerimizi ve
proje danışmanı öğretmenlerimiz Abdulkadir Koç ve Ümit Çelik’i tebrik ediyoruz.


